
Team A Almere '83

Bondsnr Naam Caramboles Moyenne

205086 1 Rob Kremer      LGH 200 10.878

154300 2 Peter Kulsdom 150 6.835

156920 3 Peter van Spanje 110 4.621

154556 4 Jan Dekker 80 3.417

265239 5 Rinus van der Wolde 80 3.260

Ronde Naam Caramboles Tafel

8 1 Rob Kremer      LGH 200 4

1 2 Peter Kulsdom 150 1

3 3 Rinus van der Wolde 80 4

Ronde Naam Caramboles Tafel

1 1 Rob Kremer      LGH 200 4

4 2 Peter Kulsdom 150 3

7 3 Rinus van der Wolde 80 4

Ronde Naam Caramboles Tafel

4 1 Rob Kremer      LGH 200 5

7 2 Peter Kulsdom 150 1

2 3 Jan Dekker 80 1

Ronde Naam Caramboles Tafel

3 1 Rob Kremer      LGH 200 1

6 2 Jan Dekker 80 4

8 3 Rinus van der Wolde 80 1

Ronde Naam Caramboles Tafel

6 1 Rob Kremer      LGH 200 1

2 2 Jan Dekker 80 4

5 3 Rinus van der Wolde 80 3

Speelt tegen Team B in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team C in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team D in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team E in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team F in de volgende volgorde:



Team B Apollo

Bondsnr Naam Caramboles Moyenne

150002 1 Ronald van der Made     57/2 220 12.463

155853 2 Frank Verhoef     38/2 180 9.033

116562 3 Kees Timmer     LGH 300 15.330

219561 4 Marcel van Beek 150 6.980

223126 5 Peter Faber 150 6.615

217099 6 Tim Schönherr 140 6.295

236982 7 John Kragten 110 4.673

Ronde Naam Caramboles Tafel

8 1 Frank Verhoef     38/2 180 4

1 2 Marcel van Beek 150 1

3 3 John Kragten 110 4

Ronde Naam Caramboles Tafel

6 1 Frank Verhoef     38/2 180 2

2 2 Marcel van Beek 150 5

5 3 John Kragten 110 1

Ronde Naam Caramboles Tafel

3 1 Frank Verhoef     38/2 180 2

6 2 Marcel van Beek 150 5

8 3 John Kragten 110 2

Ronde Naam Caramboles Tafel

1 1 Frank Verhoef     38/2 180 5

4 2 Marcel van Beek 150 2

7 3 John Kragten 110 5

Ronde Naam Caramboles Tafel

4 1 Frank Verhoef     38/2 180 4

7 2 Marcel van Beek 150 2

2 3 John Kragten 110 2

Speelt tegen Team A in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team C in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team D in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team E in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team F in de volgende volgorde:



Team C 2 Brothers

Bondsnr Naam Caramboles Moyenne

136550 1 Freek Sakkers 150 6.809

261472 2 Nico Sandberg 150 6.657

219535 3 Harry Freiriksen 120 5.059

383687 4 Jan Loedeman 90 3.988

229369 5 Geert Hoogerduijn 80 3.362

113819 6 Wout Elbertsen 80 3.284

247885 7 Joop van der Wal 80 2.826

273286 8 Bart van den Berg 80 2.573

Ronde Naam Caramboles Tafel

1 1 Harry Freiriksen 120 4

4 2 Jan Loedeman 90 3

7 3 Geert Hoogerduijn 80 4

Ronde Naam Caramboles Tafel

6 1 Harry Freiriksen 120 2

2 2 Jan Loedeman 90 5

5 3 Bart van den Berg 80 1

Ronde Naam Caramboles Tafel

8 1 Harry Freiriksen 120 5

1 2 Jan Loedeman 90 2

3 3 Bart van den Berg 80 5

Ronde Naam Caramboles Tafel

4 1 Harry Freiriksen 120 6

7 2 Jan Loedeman 90 3

2 3 Bart van den Berg 80 3

Ronde Naam Caramboles Tafel

3 1 Harry Freiriksen 120 3

6 2 Jan Loedeman 90 6

8 3 Geert Hoogerduijn 80 3

Speelt tegen Team A in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team B in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team D in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team E in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team F in de volgende volgorde:



Team D De Haven

Bondsnr Naam Caramboles Moyenne

178938 1 Ricardo Ditters       57/2 250 14.650

164899 2 Martin Vreekamp     57/2 220 11.443

143578 3 Dennis Bouwhuis     38/2 200 10.539

155877 4 Marco Westerhoff     LGH 250 13.510

146946 5 Leon van de Pol 170 8.358

174064 6 Kasjan Voorhaar 120 5.004

144466 7 Jack Blank 110 4.835

184376 8 Kees Louter 80 3.156

Ronde Naam Caramboles Tafel

4 1 Ricardo Ditters       57/2 250 5

7 2 Leon van de Pol 170 1

2 3 Kasjan Voorhaar 120 1

Ronde Naam Caramboles Tafel

3 1 Ricardo Ditters       57/2 250 2

6 2 Leon van de Pol 170 5

8 3 Kasjan Voorhaar 120 2

Ronde Naam Caramboles Tafel

8 1 Ricardo Ditters       57/2 250 5

1 2 Leon van de Pol 170 2

3 3 Kasjan Voorhaar 120 5

Ronde Naam Caramboles Tafel

6 1 Ricardo Ditters       57/2 250 3

2 2 Leon van de Pol 170 6

5 3 Kasjan Voorhaar 120 2

Ronde Naam Caramboles Tafel

1 1 Ricardo Ditters       57/2 250 6

4 2 Leon van de Pol 170 1

7 3 Kasjan Voorhaar 120 6

Speelt tegen Team A in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team B in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team C in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team E in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team F in de volgende volgorde:



Team E Ons Tehuis

Bondsnr Naam Caramboles Moyenne

106906 1 Theo Sanders     38/2 220 11.547

134192 2 John Sanders 200 10.955

222282 3 Dennis van Eldik 110 4.544

271422 4 Berend Keij 80 3.485

222283 5 Kees Verwoert 80 3.435

223876 6 Bart van Eldik 80 2.489

Ronde Naam Caramboles Tafel

3 1 John Sanders 200 1

6 2 Dennis van Eldik 110 4

8 3 Kees Verwoert 80 1

Ronde Naam Caramboles Tafel

1 1 Theo Sanders     38/2 220 5

4 2 John Sanders 200 2

7 3 Kees Verwoert 80 5

Ronde Naam Caramboles Tafel

4 1 Theo Sanders     38/2 220 6

7 2 Dennis van Eldik 110 3

2 3 Kees Verwoert 80 3

Ronde Naam Caramboles Tafel

6 1 Theo Sanders     38/2 220 3

2 2 John Sanders 200 6

5 3 Kees Verwoert 80 2

Ronde Naam Caramboles Tafel

8 1 Theo Sanders     38/2 220 6

1 2 Dennis van Eldik 110 3

3 3 Kees Verwoert 80 6

Speelt tegen Team A in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team B in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team C in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team D in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team F in de volgende volgorde:



Team F Victoria

Bondsnr Naam Caramboles Moyenne

104284 1 Rob de Vreng 130 5.649

206328 2 Eddy Breemes 130 5.614

385048 3 Luciano Pitzalis 110 4.830

118375 4 Frans van Hoeve 100 4.217

157520 5 Janneke Horneman 80 3.453

137754 6 Joep van Duijn 80 2.588

104120 7 Raymond Tjon Kon Sang 80 2.406

Ronde Naam Caramboles Tafel

6 1 Rob de Vreng 130 1

2 2 Luciano Pitzalis 110 4

5 3 Frans van Hoeve 100 3

Ronde Naam Caramboles Tafel

4 1 Rob de Vreng 130 4

7 2 Luciano Pitzalis 110 2

2 3 Frans van Hoeve 100 2

Ronde Naam Caramboles Tafel

3 1 Rob de Vreng 130 3

6 2 Luciano Pitzalis 110 6

8 3 Frans van Hoeve 100 3

Ronde Naam Caramboles Tafel

1 1 Rob de Vreng 130 6

4 2 Luciano Pitzalis 110 1

7 3 Frans van Hoeve 100 6

Ronde Naam Caramboles Tafel

8 1 Rob de Vreng 130 6

1 2 Luciano Pitzalis 110 3

3 3 Frans van Hoeve 100 6

Speelt tegen Team E in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team A in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team B in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team C in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team D in de volgende volgorde:



A B

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Rob Kremer      LGH 200 200 13 15.385 53 2 1 Frank Verhoef     38/2 180 171 13 13.154 41 0

2 Peter Kulsdom 150 150 24 6.250 22 2 2 Marcel van Beek 150 112 24 4.667 20 0

3 Rinus van der Wolde 80 80 22 3.636 10 2 3 John Kragten 110 44 22 2.000 8 0

Totalen 430 430 59 7.288 53 6 Totalen 440 327 59 5.542 41 0

Matchpunten: Matchpunten:

A C

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Rob Kremer      LGH 200 200 22 9.091 66 2 1 Harry Freiriksen 120 100 22 4.545 16 0

2 Peter Kulsdom 150 150 11 13.636 61 2 2 Jan Loedeman 90 42 11 3.818 18 0

3 Rinus van der Wolde 80 32 17 1.882 7 0 3 Geert Hoogerduijn 80 80 17 4.706 37 2

Totalen 430 382 50 7.640 66 4 Totalen 290 222 50 4.440 37 2

Matchpunten: Matchpunten:

A D

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Rob Kremer      LGH 200 68 13 5.231 19 0 1 Ricardo Ditters       57/2 250 250 13 19.231 74 2

2 Peter Kulsdom 150 150 21 7.143 29 2 2 Leon van de Pol 170 90 21 4.286 18 0

3 Jan Dekker 80 80 20 4.000 16 2 3 Kasjan Voorhaar 120 106 20 5.300 32 0

Totalen 430 298 54 5.519 29 4 Totalen 540 446 54 8.259 74 2

Matchpunten: Matchpunten:

A E

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Rob Kremer      LGH 200 200 11 18.182 80 2 1 John Sanders 200 114 11 10.364 73 0

2 Jan Dekker 80 61 18 3.389 16 0 2 Dennis van Eldik 110 110 18 6.111 28 2

3 Rinus van der Wolde 80 80 20 4.000 14 2 3 Kees Verwoert 80 47 20 2.350 10 0

Totalen 360 341 49 6.959 80 4 Totalen 390 271 49 5.531 73 2

Matchpunten: Matchpunten:

A F

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Rob Kremer      LGH 200 200 18 11.111 52 2 1 Rob de Vreng 130 26 18 1.444 8 0

2 Jan Dekker 80 80 22 3.636 18 2 2 Luciano Pitzalis 110 92 22 4.182 27 0

3 Rinus van der Wolde 80 80 12 6.667 14 2 3 Frans van Hoeve 100 16 12 1.333 4 0

Totalen 360 360 52 6.923 52 6 Totalen 340 134 52 2.577 27 0

Matchpunten: Matchpunten:

Almere '83

Almere '83

Almere '83

Almere '83

Almere '83

Apollo

2 Brothers

De Haven

Ons Tehuis

Victoria

2 0

2 0

2 0

2 0

2 0



B A

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Frank Verhoef     38/2 180 171 13 13.154 41 0 1 Rob Kremer      LGH 200 200 13 15.385 53 2

2 Marcel van Beek 150 112 24 4.667 20 0 2 Peter Kulsdom 150 150 24 6.250 22 2

3 John Kragten 110 44 22 2.000 8 0 3 Rinus van der Wolde 80 80 22 3.636 10 2

Totalen 440 327 59 5.542 41 0 Totalen 430 430 59 7.288 53 6

Matchpunten: Matchpunten:

B C

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Frank Verhoef     38/2 180 170 26 6.538 33 0 1 Harry Freiriksen 120 120 26 4.615 21 2

2 Marcel van Beek 150 150 16 9.375 56 2 2 Jan Loedeman 90 42 16 2.625 10 0

3 John Kragten 110 90 23 3.913 23 0 3 Bart van den Berg 80 80 23 3.478 12 2

Totalen 440 410 65 6.308 56 2 Totalen 290 242 65 3.723 21 4

Matchpunten: Matchpunten:

B D

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Frank Verhoef     38/2 180 115 13 8.846 25 0 1 Ricardo Ditters       57/2 250 250 13 19.231 120 2

2 Marcel van Beek 150 52 15 3.467 14 0 2 Leon van de Pol 170 170 15 11.333 61 2

3 John Kragten 110 110 16 6.875 22 2 3 Kasjan Voorhaar 120 101 16 6.313 21 0

Totalen 440 277 44 6.295 25 2 Totalen 540 521 44 11.841 120 4

Matchpunten: Matchpunten:

B E

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Frank Verhoef     38/2 180 160 19 8.421 39 0 1 Theo Sanders     38/2 220 220 19 11.579 38 2

2 Marcel van Beek 150 150 23 6.522 37 2 2 John Sanders 200 117 23 5.087 23 0

3 John Kragten 110 110 17 6.471 60 2 3 Kees Verwoert 80 38 17 2.235 7 0

Totalen 440 420 59 7.119 60 4 Totalen 500 375 59 6.356 38 2

Matchpunten: Matchpunten:

B F

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Frank Verhoef     38/2 180 180 11 16.364 54 2 1 Rob de Vreng 130 56 11 5.091 14 0

2 Marcel van Beek 150 150 12 12.500 52 2 2 Luciano Pitzalis 110 68 12 5.667 27 0

3 John Kragten 110 110 18 6.111 29 2 3 Frans van Hoeve 100 81 18 4.500 25 0

Totalen 440 440 41 10.732 54 6 Totalen 340 205 41 5.000 27 0

Matchpunten: Matchpunten:

Victoria

Ons Tehuis

Almere '83

0 2

Apollo

Apollo

0 2

2 Brothers

0 2

Apollo De Haven

2 0

2 0

Apollo

Apollo



C A

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Harry Freiriksen 120 100 22 4.545 16 0 1 Rob Kremer      LGH 200 200 22 9.091 66 2

2 Jan Loedeman 90 42 11 3.818 18 0 2 Peter Kulsdom 150 150 11 13.636 61 2

3 Geert Hoogerduijn 80 80 17 4.706 37 2 3 Rinus van der Wolde 80 32 17 1.882 7 0

Totalen 290 222 50 4.440 37 2 Totalen 430 382 50 7.640 66 4

Matchpunten: Matchpunten:

C B

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Harry Freiriksen 120 120 26 4.615 21 2 1 Frank Verhoef     38/2 180 170 26 6.538 33 0

2 Jan Loedeman 90 42 16 2.625 10 0 2 Marcel van Beek 150 150 16 9.375 56 2

3 Bart van den Berg 80 80 23 3.478 12 2 3 John Kragten 110 90 23 3.913 23 0

Totalen 290 242 65 3.723 21 4 Totalen 440 410 65 6.308 56 2

Matchpunten: Matchpunten:

C D

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Harry Freiriksen 120 36 11 3.273 16 0 1 Ricardo Ditters       57/2 250 250 11 22.727 68 2

2 Jan Loedeman 90 45 22 2.045 11 0 2 Leon van de Pol 170 170 22 7.727 40 2

3 Bart van den Berg 80 52 22 2.364 14 0 3 Kasjan Voorhaar 120 120 22 5.455 22 2

Totalen 290 133 55 2.418 16 0 Totalen 540 540 55 9.818 68 6

Matchpunten: Matchpunten:

C E

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Harry Freiriksen 120 120 23 5.217 26 2 1 Theo Sanders     38/2 220 189 23 8.217 68 0

2 Jan Loedeman 90 90 20 4.500 28 2 2 Dennis van Eldik 110 69 20 3.450 16 0

3 Bart van den Berg 80 36 28 1.286 5 0 3 Kees Verwoert 80 80 28 2.857 13 2

Totalen 290 246 71 3.465 28 4 Totalen 410 338 71 4.761 68 2

Matchpunten: Matchpunten:

C F

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Harry Freiriksen 120 120 35 3.429 22 2 1 Rob de Vreng 130 96 35 2.743 17 0

2 Jan Loedeman 90 90 22 4.091 36 2 2 Luciano Pitzalis 110 60 22 2.727 28 0

3 Geert Hoogerduijn 80 80 32 2.500 12 2 3 Frans van Hoeve 100 66 32 2.063 18 0

Totalen 290 290 89 3.258 36 6 Totalen 340 222 89 2.494 28 0

Matchpunten: Matchpunten:

Ons Tehuis

Victoria

0 2

2 Brothers

2 Brothers

Almere '83

Apollo

2 0

0 2

2 Brothers De Haven

2 0

2 0

2 Brothers

2 Brothers



D A

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Ricardo Ditters       57/2 250 250 13 19.231 74 2 1 Rob Kremer      LGH 200 68 13 5.231 19 0

2 Leon van de Pol 170 90 21 4.286 18 0 2 Peter Kulsdom 150 150 21 7.143 29 2

3 Kasjan Voorhaar 120 106 20 5.300 32 0 3 Jan Dekker 80 80 20 4.000 16 2

Totalen 540 446 54 8.259 74 2 Totalen 430 298 54 5.519 29 4

Matchpunten: Matchpunten:

D B

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Ricardo Ditters       57/2 250 250 13 19.231 120 2 1 Frank Verhoef     38/2 180 115 13 8.846 25 0

2 Leon van de Pol 170 170 15 11.333 61 2 2 Marcel van Beek 150 52 15 3.467 14 0

3 Kasjan Voorhaar 120 101 16 6.313 21 0 3 John Kragten 110 110 16 6.875 22 2

Totalen 540 521 44 11.841 120 4 Totalen 440 277 44 6.295 25 2

Matchpunten: Matchpunten:

D C

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Ricardo Ditters       57/2 250 250 11 22.727 68 2 1 Harry Freiriksen 120 36 11 3.273 16 0

2 Leon van de Pol 170 170 22 7.727 40 2 2 Jan Loedeman 90 45 22 2.045 11 0

3 Kasjan Voorhaar 120 120 22 5.455 22 2 3 Bart van den Berg 80 52 22 2.364 14 0

Totalen 540 540 55 9.818 68 6 Totalen 290 133 55 2.418 16 0

Matchpunten: Matchpunten:

D E

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Ricardo Ditters       57/2 250 250 17 14.706 54 2 1 Theo Sanders     38/2 220 88 17 5.176 17 0

2 Leon van de Pol 170 170 20 8.500 24 2 2 John Sanders 200 86 20 4.300 20 0

3 Kasjan Voorhaar 120 81 18 4.500 16 0 3 Kees Verwoert 80 80 18 4.444 11 2

Totalen 540 501 55 9.109 54 4 Totalen 500 254 55 4.618 20 2

Matchpunten: Matchpunten:

D F

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Ricardo Ditters       57/2 250 250 10 25.000 63 2 1 Rob de Vreng 130 38 10 3.800 14 0

2 Leon van de Pol 170 170 18 9.444 29 2 2 Luciano Pitzalis 110 88 18 4.889 19 0

3 Kasjan Voorhaar 120 120 22 5.455 21 2 3 Frans van Hoeve 100 85 22 3.864 17 0

Totalen 540 540 50 10.800 63 6 Totalen 340 211 50 4.220 19 0

Matchpunten: Matchpunten:

De Haven

De Haven

De Haven

De Haven

De Haven

0 2

Almere '83

Apollo

2 0

2 0

2 Brothers

2 0

2 0

Ons Tehuis

Victoria



E A

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 John Sanders 200 114 11 10.364 73 0 1 Rob Kremer      LGH 200 200 11 18.182 80 2

2 Dennis van Eldik 110 110 18 6.111 28 2 2 Jan Dekker 80 61 18 3.389 16 0

3 Kees Verwoert 80 47 20 2.350 10 0 3 Rinus van der Wolde 80 80 20 4.000 14 2

Totalen 390 271 49 5.531 73 2 Totalen 360 341 49 6.959 80 4

Matchpunten: Matchpunten:

E B

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Theo Sanders     38/2 220 220 19 11.579 38 2 1 Frank Verhoef     38/2 180 160 19 8.421 39 0

2 John Sanders 200 117 23 5.087 23 0 2 Marcel van Beek 150 150 23 6.522 37 2

3 Kees Verwoert 80 38 17 2.235 7 0 3 John Kragten 110 110 17 6.471 60 2

Totalen 500 375 59 6.356 38 2 Totalen 440 420 59 7.119 60 4

Matchpunten: Matchpunten:

E C

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Theo Sanders     38/2 220 189 23 8.217 68 0 1 Harry Freiriksen 120 120 23 5.217 26 2

2 Dennis van Eldik 110 69 20 3.450 16 0 2 Jan Loedeman 90 90 20 4.500 28 2

3 Kees Verwoert 80 80 28 2.857 13 2 3 Bart van den Berg 80 36 28 1.286 5 0

Totalen 410 338 71 4.761 68 2 Totalen 290 246 71 3.465 28 4

Matchpunten: Matchpunten:

E D

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Theo Sanders     38/2 220 88 17 5.176 17 0 1 Ricardo Ditters       57/2 250 250 17 14.706 54 2

2 John Sanders 200 86 20 4.300 20 0 2 Leon van de Pol 170 170 20 8.500 24 2

3 Kees Verwoert 80 80 18 4.444 11 2 3 Kasjan Voorhaar 120 81 18 4.500 16 0

Totalen 500 254 55 4.618 20 2 Totalen 540 501 55 9.109 54 4

Matchpunten: Matchpunten:

E F

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Theo Sanders     38/2 220 220 22 10.000 26 2 1 Rob de Vreng 130 70 22 3.182 10 0

2 Dennis van Eldik 110 110 21 5.238 15 2 2 Luciano Pitzalis 110 55 21 2.619 12 0

3 Kees Verwoert 80 80 22 3.636 20 2 3 Frans van Hoeve 100 56 22 2.545 27 0

Totalen 410 410 65 6.308 26 6 Totalen 340 181 65 2.785 27 0

Matchpunten: Matchpunten:

Ons Tehuis

Ons Tehuis

Ons Tehuis

Ons Tehuis

Ons Tehuis

0 2

Almere '83

Apollo

0 2

0 2

2 Brothers

2 0

0 2

De Haven

Victoria



F A

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Rob de Vreng 130 26 18 1.444 8 0 1 Rob Kremer      LGH 200 200 18 11.111 52 2

2 Luciano Pitzalis 110 92 22 4.182 27 0 2 Jan Dekker 80 80 22 3.636 18 2

3 Frans van Hoeve 100 16 12 1.333 4 0 3 Rinus van der Wolde 80 80 12 6.667 14 2

340 134 52 2.577 27 0 360 360 52 6.923 52 6

Matchpunten: Matchpunten:

F B

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Rob de Vreng 130 56 11 5.091 14 0 1 Frank Verhoef     38/2 180 180 11 16.364 54 2

2 Luciano Pitzalis 110 68 12 5.667 27 0 2 Marcel van Beek 150 150 12 12.500 52 2

3 Frans van Hoeve 100 81 18 4.500 25 0 3 John Kragten 110 110 18 6.111 29 2

340 205 41 5.000 27 0 440 440 41 10.732 54 6

Matchpunten: Matchpunten:

F C

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Rob de Vreng 130 96 35 2.743 17 0 1 Harry Freiriksen 120 120 35 3.429 22 2

2 Luciano Pitzalis 110 60 22 2.727 28 0 2 Jan Loedeman 90 90 22 4.091 36 2

3 Frans van Hoeve 100 66 32 2.063 18 0 3 Geert Hoogerduijn 80 80 32 2.500 12 2

340 222 89 2.494 28 0 290 290 89 3.258 36 6

Matchpunten: Matchpunten:

F D

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Rob de Vreng 130 38 10 3.800 14 0 1 Ricardo Ditters       57/2 250 250 10 25.000 63 2

2 Luciano Pitzalis 110 88 18 4.889 19 0 2 Leon van de Pol 170 170 18 9.444 29 2

3 Frans van Hoeve 100 85 22 3.864 17 0 3 Kasjan Voorhaar 120 120 22 5.455 21 2

340 211 50 4.220 19 0 540 540 50 10.800 63 6

Matchpunten: Matchpunten:

F E

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Rob de Vreng 130 70 22 3.182 10 0 1 Theo Sanders     38/2 220 220 22 10.000 26 2

2 Luciano Pitzalis 110 55 21 2.619 12 0 2 Dennis van Eldik 110 110 21 5.238 15 2

3 Frans van Hoeve 100 56 22 2.545 27 0 3 Kees Verwoert 80 80 22 3.636 20 2

340 181 65 2.785 27 0 410 410 65 6.308 26 6

Matchpunten: Matchpunten:

Victoria Ons Tehuis

0 2

Victoria Almere '83

ApolloVictoria

0 2

0 2

Victoria 2 Brothers

0 2

0 2

De HavenVictoria



Zaterdag Te maken Gemaakt Brt H.S. Te maken Gemaakt Brt H.S.

1e R:  A2-B2 Peter Kulsdom 150 150 24 22 Marcel van Beek 150 112 24 20

2e R:  A3-D3 Jan Dekker 80 80 20 16 Kasjan Voorhaar 120 106 20 32

3e R:  A1-E1 Rob Kremer      LGH 200 200 11 80 John Sanders 200 114 11 73

4e R:  D2-F2 Leon van de Pol 170 170 18 29 Luciano Pitzalis 110 88 18 19

5e R:  B3-C3 John Kragten 110 90 23 23 Bart van den Berg 80 80 23 12

Zondag

6e R:  A1-F1 Rob Kremer      LGH 200 200 18 52 Rob de Vreng 130 26 18 8

7e R:  A2-D2 Peter Kulsdom 150 150 21 29 Leon van de Pol 170 90 21 18

8e R:  A3-E3 Rinus van der Wolde 80 80 20 14 Kees Verwoert 80 47 20 10

Partijen op Tafel 1



Zaterdag Te maken Gemaakt Brt H.S. Te maken Gemaakt Brt H.S.

1e R:  C2-D2 Jan Loedeman 90 45 22 11 Leon van de Pol 170 170 22 40

2e R:  B3-F3 John Kragten 110 110 18 29 Frans van Hoeve 100 81 18 25

3e R:  B1-D1 Frank Verhoef     38/2 180 115 13 25 Ricardo Ditters       57/2 250 250 13 120

4e R:  B2-E2 Marcel van Beek 150 150 23 37 John Sanders 200 117 23 23

5e R:  D3-E3 Kasjan Voorhaar 120 81 18 16 Kees Verwoert 80 80 18 11

Zondag

6e R:  B1-C1 Frank Verhoef     38/2 180 170 26 33 Harry Freiriksen 120 120 26 21

7e R:  B2-F2 Marcel van Beek 150 150 12 52 Luciano Pitzalis 110 68 12 27

8e R:  B3-D3 John Kragten 110 110 16 22 Kasjan Voorhaar 120 101 16 21

Partijen op Tafel 2



Zaterdag Te maken Gemaakt Brt H.S. Te maken Gemaakt Brt H.S.

1e R:  E2-F2 Dennis van Eldik 110 110 21 15 Luciano Pitzalis 110 55 21 12

2e R:  C3-E3 Bart van den Berg 80 36 28 5 Kees Verwoert 80 80 28 13

3e R:  C1-F1 Harry Freiriksen 120 120 35 22 Rob de Vreng 130 96 35 17

4e R:  A2-C2 Peter Kulsdom 150 150 11 61 Jan Loedeman 90 42 11 18

5e R:  A3-F3 Rinus van der Wolde 80 80 12 14 Frans van Hoeve 100 16 12 4

Zondag

6e R:  D1-E1 Ricardo Ditters       57/2 250 250 17 54 Theo Sanders     38/2 220 88 17 17

7e R:  C2-E2 Jan Loedeman 90 90 20 28 Dennis van Eldik 110 69 20 16

8e R:  C3-F3 Geert Hoogerduijn 80 80 32 12 Frans van Hoeve 100 66 32 18

Partijen op Tafel 3



Zaterdag Te maken Gemaakt Brt H.S. Te maken Gemaakt Brt H.S.

1e R:  A1-C1 Rob Kremer      LGH 200 200 22 66 Harry Freiriksen 120 100 22 16

2e R:  A2-F2 Jan Dekker 80 80 22 18 Luciano Pitzalis 110 92 22 27

3e R:  A3-B3 Rinus van der Wolde 80 80 22 10 John Kragten 110 44 22 8

4e R:  B1-F1 Frank Verhoef     38/2 180 180 11 54 Rob de Vreng 130 56 11 14

5e R: 

Zondag

6e R:  A2-E2 Jan Dekker 80 61 18 16 Dennis van Eldik 110 110 18 28

7e R:  A3-C3 Rinus van der Wolde 80 32 17 7 Geert Hoogerduijn 80 80 17 37

8e R:  A1-B1 Rob Kremer      LGH 200 200 13 53 Frank Verhoef     38/2 180 171 13 41

Partijen op Tafel 4



Zaterdag Te maken Gemaakt Brt H.S. Te maken Gemaakt Brt H.S.

1e R:  B1-E1 Frank Verhoef     38/2 180 160 19 39 Theo Sanders     38/2 220 220 19 38

2e R:  B2-C2 Marcel van Beek 150 150 16 56 Jan Loedeman 90 42 16 10

3e R:  C3-D3 Bart van den Berg 80 52 22 14 Kasjan Voorhaar 120 120 22 22

4e R:  A1-D1 Rob Kremer      LGH 200 68 13 19 Ricardo Ditters       57/2 250 250 13 74

5e R: 

Zondag

6e R:  B2-D2 Marcel van Beek 150 52 15 14 Leon van de Pol 170 170 15 61

7e R:  B3-E3 John Kragten 110 110 17 60 Kees Verwoert 80 38 17 7

8e R:  C1-D1 Harry Freiriksen 120 36 11 16 Ricardo Ditters       57/2 250 250 11 68

Partijen op Tafel 5



Zaterdag Te maken Gemaakt Brt H.S. Te maken Gemaakt Brt H.S.

1e R:  D1-F1 Ricardo Ditters       57/2 250 250 10 63 Rob de Vreng 130 38 10 14

2e R:  D2-E2 Leon van de Pol 170 170 20 24 John Sanders 200 86 20 20

3e R:  E3-F3 Kees Verwoert 80 80 22 20 Frans van Hoeve 100 56 22 27

4e R:  C1-E1 Harry Freiriksen 120 120 23 26 Theo Sanders     38/2 220 189 23 68

5e R: 

Zondag

6e R:  C2-F2 Jan Loedeman 90 90 22 36 Luciano Pitzalis 110 60 22 28

7e R:  D3-F3 Kasjan Voorhaar 120 120 22 21 Frans van Hoeve 100 85 22 17

8e R:  E1-F1 Theo Sanders     38/2 220 220 22 26 Rob de Vreng 130 70 22 10

Partijen op Tafel 6



10
Te maken caramboles: 2010 Partijpunten: 24

Gemaakte caramboles: 1811 Carambolepercentage: 90.10 %

4
Te maken caramboles: 2200 Partijpunten: 14

Gemaakte caramboles: 1874 Carambolepercentage: 85.18 %

6
Te maken caramboles: 1450 Partijpunten: 16

Gemaakte caramboles: 1133 Carambolepercentage: 78.14 %

8
Te maken caramboles: 2700 Partijpunten: 22

Gemaakte caramboles: 2548 Carambolepercentage: 94.37 %

2
Te maken caramboles: 2210 Partijpunten: 14

Gemaakte caramboles: 1648 Carambolepercentage: 74.57 %

0
Te maken caramboles: 1700 Partijpunten: 0

Gemaakte caramboles: 953 Carambolepercentage: 56.06 %

Almere '83 Matchpunten:

Apollo Matchpunten:

2 Brothers Matchpunten:

De Haven Matchpunten:

Ons Tehuis Matchpunten:

Victoria Matchpunten:


